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Toplantı No ve Tarih : 238 - 28.02.2019 
Karar No ve Tarih : 3794 - 28.02.2019

Toplantı Yeri 
KAYSERİ

Kayseri İli, Yeşilhisar ilçesi, Başköy Mahallesinde, sit alanı dışında, tapunun 170 ada, 6-7-8
9 parsellerinde kayıtlı, özel mülkiyete ait konut niteliğindeki taşınmazların korunması gerekli 
taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilme konusunun Kurulumuzda değerlendirilmesi istemine 
ilişkin, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Kültür Varlıkları Daire Başkanlığının 28.11.2018 
gün, 15233 sayılı yazısı, konuya ilişkin Kayseri Valiliği İ Kültür ve Turizm Müdürlüğünün
14.01.2019 tarih, 39007 sayılı; Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Kültür Varlıkları Daire 
Başkanlığının 15.01.2019 tarih, 2019-10/625 sayılı kurum görüş yazıları, raportörlerinin
07.01.2019 tarih ve 7852 sayılı yerinde inceleme okundu, açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi 
ve belgeler incelendi, yapılan görüşme sonucunda;

Kayseri İli, Yeşilhisar ilçesi, Başköy Mahallesinde, sit alanı dışında, tapunun 170 ada, 6-7-8
9 parsellerinde kayıtlı, özel mülkiyete ait konut niteliğindeki taşınmazların 2863 sayılı Yasanın 6. 
Maddesi kapsamına giren özellikler taşıması nedeniyle korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı 
olarak tescil edilmesine;

• Bu doğrultuda hazırlanan ve kararımız eki olan tescil fişlerinin ve 1/500 ölçekli kadastral 
harita üzerinde belirlenen korunma alanının uygun olduğuna;

• Taşınmazların yapı grubunun II. Grup olarak belirlenmesine,
• Taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilen Konut yapılarının içinde bulunduğu Kayseri İli, 

Yeşilhisar ilçesi, Başköy Mahallesi, tapunun 170 ada, 6-7-8-9 Parsellerinin; pafta, fen 
klasörü ve tapu kütüğü beyanlar hanesine “II. grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür 
Varlığıdır” ve korunma alanında kalan, tapunun 169 ada 3 parsel, 170 ada 1-2-3-4-5 parsel, 
171 ada 1-2-3-6 Parsellerinin pafta, fen klasörü ve tapu kütüğü beyanlar hanesine ise 
“Korunma Alanıdır” şerhlerinin ilgili Tapu ve Kadastro Müdürlüklerince 13.03.2012 tarih 
ve 28232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunması Gerekli 
Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik” gereği 
verilmesine ve işlem sonucuna ilişkin bilgi belgelerin Kurul Müdürlüğüne iletilmesine,

• Tescilli taşınmaz ile bunun korunma alanında izin alınmadan fiziki ve inşai (ifraz, tevhid, 
imar uygulaması dahil) uygulamaya gidilmemesi gerektiğine karar verildi.
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AVRUPA KONSEYİ DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E

ANIT
ENVANTER NO \£> |

TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO

İLİ: KAYSERİ İLÇESİ: YEŞİLHİSAR MAHALLE /KOY: BAŞKOY MAHALLESİ 
VEYA MEVKİİ: KORUMA

DERECESİ:
ANITSAL 1 X2 3

CADDE/ SOKAK
KADASTRO

Pafta: A da: 170 Parsel: 6
ÇEVRESEL 1 2 3

Çevreye Aykırı

ADI: DURAK EVİ YAPTIRAN: — YAPAN:— MİMARİ ÇAĞI(ÜSLUP): —
YAPIM TARİHİ: 19.YY KİTABE:- VAKFİYE: —

GENEL TANIM:
Yeşilhisar ilçesi, Başköy Mahallesinde tapunun 170 ada 6 parselinde özel mülkiyet adına kayıtlı bulunan konut niteliğindeki taşınmaz Başköy Mahallesinin 
merkezinde yol üzerinde, tescilli Başköy İlkokulunun yaklaşık 70 m kuzeyinde yer almaktadır. Kesme taş ile 2 katlı olarak inşa edilmiştir.

BUGÜNKİ SAHİBİ

ÖZEL MÜLKİYET

BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ:

MÜLKİYET SAHİBİ

YAPILAN ONARIMLAR:

GÖZLEMLER:

AYRINTILI TANIM:

Kayseri İli, Yeşilhisar ilçesi, Başköy Mahallesinde tapunun 170 ada 6 parselinde yer alan konut 
niteliğindeki taşınmaz düz kesme taş ile iki katlı olarak inşa edilmiştir. Yola bakan batı cephe 
özellikle dikkat çekmektedir. Güney cepheye sonradan ekleme yapılmıştır. Yeni yapımn 
kitabesinde “ 1961” yazmaktadır. Batı cephede yuvarlak kemerli bir giriş bulunmakla beraber asıl 
giriş güney cepheden avlu açılan yuvarlak kemerli kapıdan sağlanmaktadır. Batı cephede üst 
katta 9 adet pencere bulunmaktadır. Ortada yer alan pencerelerin sonradan yapıldığı 
düşünülmektedir. Kenarlarda bulunan pencereler ise sütunçeler arasında yer almaktadır. Her iki 
kenarda da altışar adet sütunçe bulunmakta olup, bunlar birbirlerine kemerlerle bağlıdır. 
Kemerlerin içlerinde stilize güneş motifli kabaralar bulunmaktadır. Ortadaki kabaranın iki 
yanında çift başlı yılan figürü vardır. Ortadaki kemerin üzerinde kitabe yer almaktadır fakat 
okunamamaktadır. Sütunçelerin altında ise 8 adet istiridye kabuğu şeklinde motifler ve bunların 
altlarından birbirinden bağımsız 8 adet bitkisel ve geometrik süsleme (stilize güneş, sekiz köşeli 
yıldız, çarkıfelek, dört yapraklı yonca, hayat ağacı vs.) bulunmaktadır. Ortada bulunan mekanın 
sonradan kapatıldığı ve pencere konulduğu düşünülmektedir. Bu pencerelerin üst kısmında dam 
silmesinin altında çift başlı kartal kabartması yer almaktadır. Birinci kat ile zemin kat arasındaki 
kat silmesi ile dam altı silmesi geometrik süslemeler ile hareketlendirilmiştir.
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Konut

BUGUNKI KULLANIMI:
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ÖNERİLEN KULLANIMI:

Konut

HAZIRLAYANLAR:

Volkan CANIBEK Sanat Tarihç
Hüseyin Serdar OK Arkeolog ■
Özlem GÖKPINAR DEMİRCİ Harita MühendisiV
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KONTROL EDEN:
Fatih ÇAPAR Müdür V.
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KAYSERİ İLİ,YEŞİLHİSAR İLÇESİ, BAŞKÖY MAHALLESİ 
170 ADA 6-7-8-9 PARSELLERDEKİ KONUTLAR 
VE KONUTLARIN KORUNMA ALANI SINIRI

Konutlar 
 Parsel Sınırı
—■■■ Öneri Korunma Alanı Sınırı

Kayseri Kültür Varlıklarının 
Koruma Bölge Kurulunun 

Gün ve 3£24.Sayılı 
karar ekidir.

500

ltrf-96 koordinat sistemine göre hazırlanmıştır.


